
Saco-S rådet vid Göteborgs universitet 
 
Medlemsantal har genererat nedanstående antal ledamöter till Saco-S rådet 2021. 
(Dubbelanslutna medlemmar = ½ plats per förbund) 

 

Förbund 
Totalt antal 
ledamöter 

SULF 14 

Akademikerförbundet SSR 3 

Akavia 4 

DIK 3 

Fysioteraputerna 1 

Lärarnas Riksförbund 2 

Naturvetarna 5 

Sjöbefälsföreningen 2 

STF - Tjänstetandläkarna 1 

STRAT 1 

Sveriges Arbetsterapeuter 1 

Sveriges Arkitekter 1 

Sveriges Farmaceuter 1 

Sveriges Ingenjörer 2 

Sveriges Läkarförbund 3 

Sveriges Psykologförbund 1 

Sveriges Skolledarförbund 1 

Sveriges Veterinärförbund 2 
 
 

 

Saco-S rådsdelegater per förbund 2021 
 
SULF: 
Klas Eriksson klas.eriksson@gu.se 
Martin Selander martin.selander@gu.se 
Mats Persson mats.persson@law.gu.se 
Pascale Evheden pascale.evheden@gu.se 
Maja Pelling maja.pelling@gu.se 
Ivar Armini ivar.armini@gu.se 
Audur Magnúsdóttir audur.magnusdottir@gu.se 
 

Akademikerförbundet SSR: 
Maria Nordqvist maria.nordqvist@gu.se 
 

Akavia (Jusek+Civilekonomerna): --- 
 
DIK: 
Elin Nord elin.nord@ub.gu.se 
 
Fysioterapeuterna: ---  
Åsa Cider asa.cider@neuro.gu.se 

 

Lärarnas Riksförbund: ---  
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Naturvetarna:  
Fredrik Högberg hogberg_fredrik@hotmail.com 
Catrine Forssén catrine.forssen@gu.se 
Erik Pålsson erik.palsson@gu.se 

 

Sjöbefälsföreningen:--- 

 
STF Tjänstetandläkarna: ---  

 
SRAT: --- 

 
Sveriges Arbetsterapeuter: ---  

 
Sveriges Arkitekter: --- 

 
Sveriges Farmaceuter: ---  

 
Sveriges Ingenjörer: ---  

 

Sveriges Läkarförbund: ---  

 
Sveriges Psykologförbund: ---  

 
Sveriges Skolledarförbund: --- 
 
Sveriges Veterinärförbund:  
Aina Moe Bäck, aina.moe.back@sahlgrenska.gu.se 
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